
VC ŠKP Trnava v termínu 29. – 31.7.2022 

 

V souladu s plánem mezinárodních akcí a na základě reprezentačního plánu disciplíny TRAP pro rok 
2022, proběhl přípravný reprezentační výjezd na MZ – VC ŠKP v Trnavě. 

Reprezentační trenér a vedoucí výjezdu:  

- Petr Hrdlička 

Nominovaní sportovci: 

- Muž – David Kostelecký 

- Juniorka – Zina Hrdličková  

- Junioři – Ondřej Šťastný, Lukáš Buchal a Petr Dorničák 

Všichni výše uvedení sportovci se tohoto závodu zúčastnili za prostředky ČSS, z.s. 

Cesta na tento závod byla zajištěna prostřednictvím zapůjčeného vozidla značky Toyota – SSKP 

Komety Brno, z.s. 

Závod na střelnici Štrky v Trnavě, proběhl v extrémním počasí, kdy v pátek na tréninku bylo slunečné 

počasí a velké teplo, terče v obzoru byly špatně viditelné. V sobotu celý den propršelo a neděle nám 

nachystala vítr a déšť. Toto nedělní počasí se odrazilo na ranních položkách s nízkými nástřely, kdy se 

díky větru terče propadávaly. S výsledky sportovců jsem spokojen, tento závod byl zároveň velkou 

zkušeností v těchto podmínkách.  

Junioři spolu s juniorkou obsadili přední stupně vítězů, 1. místo Lukáš Buchal, 2. místo Petr Dorničák, 

3. místo Zina Hrdličková a na 5. místě skončil Ondřej Šťastný.  Společné finále se střílelo na 25 terčů 

po ráně. V mužích obsadil David Kostelecký 1. místo.        

Tento závod jsem vybral záměrně především pro juniory a juniorku jako přípravu před ME. Další dvě 

juniorky odcestovaly na mezinárodní závod do Itálie, GP Porpetto, který zabezpečovaly rezorty.  

Děkuji kanceláři reprezentace pro brokovou sekci za zajištění závodu, dále ČSS, z.s. za finanční 

prostředky na tento závod a v neposlední řadě Kometě Brno za zapůjčení vozidla.  

         

 

V Brně, dne 2.8.2022                         Petr Hrdlička 

        reprezentační trenér disciplíny TRAP        

                                

 

 


